הצעיר החו"פ (החונה פה) עוב"י (עיר ואם בישראל) מכנאס יע"א (יגן עליה אלוהים) בטבת דהאי שתא (בשנה הזאת), ואיש אל משפחתו "תשובו" (תשי"ד) לפ"ק (לפרק קטן).

ע"ה (עבד ה') יוסף משאש ס"ט (סופו טוב)

• מה מוסיפה תשובתו של הרב אלאשקר? מי האחראי להרהורי העבירה?

כיסוי ראש לאישה - הרב יוסף משאש: ביאור התשובה

אוצר המכתבים חלק ג' סימן אלף תתפד

רקע⁸

הרב יוסף משאש נולד בשנת תרנ"ב (1892) במכנאס שבמרוקו, שם רכש השכלה תורנית והוסמך לדיינות. בשנים תרפ"ד-ת"ש (1924-1940) כיהן כרבה של העיר תלמסאן שבאלג'יריה, בשנת ת"ש חזר למכנאס ונתמנה לדיין בבית הדין הגדול ולאחר זמן גם לנשיא בית הדין של ענייני השררה, בשנת תשכ"ד עלה לארץ ונתמנה לרבה הראשי של חיפה עד לפטירתו בשנת תשל"ה.

הרב משאש היה גם דרשן ומשורר וראה בפתחות אינטלקטואלית ערך דתי, הוא גילה התעניינות רבה בכל שטחי ההשכלה- היסטוריה, רפואה, מדע וטכנולוגיה וכו'.